СВЕТЛОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 11.08.2021                                                                                                            №  183
поселок Светлый

	О назначении членов конкурсной комиссии

по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность

главы муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 03.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава Котельничского муниципального района, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области, утвержденным решением Светловской сельской Думы от 28.04.2021 № 162, Светловская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области депутатов Светловской сельской Думы:

1.Ковалёва Галина Викторовна
2.Русова Наталья Анатольевна
3.Леонова  Евгения  Валерьевна

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в информационном бюллетене и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Светловского

сельского поселения                                                    Л.В.Вычугжанина

____________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:                                                               Л.В.Вычугжанина
Глава поселения

РАЗОСЛАНО: Котельничская межрайонная прокуратура, Центр юридико-технической обработки муниципальных НПА по Кировской области, сельская Дума